
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0S. с>5 Лр/Yi. п. Приморск № /Г-/7

О внесении изменений в Постановление № 55-П от 19.08.2010 года «Об 
утверждении порядка уведомления муниципальными служащими Приморского 
сельсовета о фактах обращения в целях склонения их к совершению 
коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации 
проверки содержащихся в них сведений»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Приморского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 55-П от 19.08.2010 года 
«Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими 
Приморского сельсовета о фактах обращения в целях склонения их к совершению 
коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации 
проверки содержащихся в них сведений»:

По всему тексту постановления заменить фамилию «Брацук А.А.» на 
«Шнайдер Л.Г.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сель В.А.Мут


